1

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ГОРНО-АЛТАЙСКА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Координационный Совет при Администрации города Горно-Алтайска

по взаимодействию с национальными и религиозными объединениями

ПРОТОКОЛ

Заседания Координационного Совета

при Администрации города Горно-Алтайска

по взаимодействию с национальными и религиозными объединениями

28.05.2021 г.          № 2

Председатель: Сафронова О.А.

Секретарь: Буханько И.С.

Присутствовали: 6 членов Совета, 2 приглашенных

     (Список прилагается. Приложение 1)

Повестка заседания:

1. О реализации Комплекса мер по сохранению и пропаганде

традиционной культуры в муниципальном образовании «Город Горно-

Алтайск» на 2017-2025 гг. (за период с мая 2020 по май 2021 годов).

Выступают:

 Попова Ольга Дмитриевна – начальник МУ «Управление образования

администрации МО города Горно-Алтайска»;

 Комарова Светлана Анатольевна – начальник МУ «Управление

культуры, спорта и молодежной политики администрации города Горно-

Алтайска»;

 Усольцева Алена Владимировна – начальник Отдела информационной

политики и связям с общественностью Администрации города Горно-

Алтайска.

Повестка заседания:

1. По первому вопросу «О реализации Комплекса мер по сохранению

и пропаганде традиционной культуры в муниципальном образовании

2

«Город Горно-Алтайск» на 2017-2025 гг. (за период с мая 2020 по май

2021 годов)».

Выступили:

 Попова Ольга Дмитриевна – начальник МУ «Управление образования

администрации МО города Горно-Алтайска» (текст доклада прилагается.

Приложение 1);

 Комарова Светлана Анатольевна – начальник МУ «Управление

культуры, спорта и молодежной политики администрации города Горно-

Алтайска (текст доклада прилагается. Приложение 2);

 Усольцева Алена Владимировна – начальник Отдела информационной

политики и связям с общественностью Администрации города Горно-

Алтайска.

Решили: Информацию принять к сведению.

Голосовали: «за» - 6, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Председатель

Координационного Совета           О.А. Сафронова

Секретарь Координационного Совета           И.С. Буханько